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ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	1 декабря 2023 года
	№
	437
	                                  г. Анадырь


	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 12 января 2023 года № 5


В соответствии со статьей 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 12 января 2023 года № 5 «Об утверждении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на реализацию программ формирования современной городской среды на 2023 и 2024 годы» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов


Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 1 декабря 2023 года № 437
«Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 12 января 2023 года № 5
ИЗМЕНЕНИЕ

в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на реализацию программ формирования современной городской среды на 2023 и 2024 годы

 (тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	2023 год
	2024 год

	
	Сумма субсидии - всего
	в том числе:
	Сумма субсидии - всего
	в том числе:

	
	
	за счет субсидии из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета
	
	за счет субсидии из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Городской округ Анадырь
	44 778,4
	43 882,8
	895,6
	20 000,0
	19 600,0
	400,0

	Билибинский муниципальный район
	27 154,7
	26 611,6
	543,1
	20 040,9
	19 640,0
	400,9

	Городской округ Певек
	24 970,6
	24 471,1
	499,5
	62 000,0
	60 760,0
	1 240,0

	Всего
	96 903,7
	94 965,5
	1 938,2
	102 040,9
	100 000,0
	2 040,9


».

